

Läsartext: Nonsens att jämföra olika droger med varandra



Fortsätt informera våra barn och ungdomar om att det inte är sunt att nyttja droger, skriver Jörgen Olsson. Bild: Adrian Wyld

Jag blir trött, förbannad och alltid lika förvånad när jag läser artiklar om legalisering av droger. Det är så naivt och så dumt att man på riktigt tror att de spensliga grabbarna med väskor hängande på sidorna, att dessa knarkförsäljare skulle försvinna om vi bara såg till att legalisera knarket. Om knarket skulle bli legaliserat, då hade fortfarande drogleverantörerna haft sin marknad kvar, fast då med dumpade priser. Vi har ett systembolag idag. Ändå finns det en massa "återförsäljare" runt om i Sverige som livnär sig på att sälja billig smuggelalkohol.

Att försöka bena ut vilken drog som är farligast, det är ju också ett tecken på att man är ute och cyklar. Att försköna droger som att "den är inte lika farlig som den, och den har inte skördat lika många dödsoffer som den" och så vidare. Det är ju bara rent nonsens att göra sådana jämförelser. Vi behöver ingen statistik gällande vilken drog som skördar flest dödsoffer. Vi vet alla att narkotika är farligt för både kropp och själ.

Så kom inte och säg att vissa droger är bättre än andra. Tänk som barn att komma hem till två "puffande" föräldrar som sitter med en haschpipa som de köpt på apoteket, helt lagligt. Eller en mamma som gör sig i ordning för fest, och precis innan hon går till grannarna sveper i sig en lina kokain. Bilderna jag får upp i huvudet är helt absurda. Att detta skulle vara lagligt enligt vissa människor, det är helt vansinnigt. Tänk på före detta missbrukare som dagligen

kämpar för att komma tillbaka in i samhället som drogfria människor. Det är så respektlöst mot de människorna att säga "det ni har missbrukat, det är inte så farligt"!

Alkoholen ställer redan till så mycket problem i vårt samhälle. Det finns alldeles för många människor som inte kan hantera sin alkoholkonsumtion på ett sunt sätt. Vi får inte ett bättre samhälle om vi då även släpper drogerna fritt. Tvärtom skapar det ännu mer kaos. Barn och ungdomar ska i tidig ålder veta att droger inte är bra för någon. Om vi förskönar och inte är sanningsenliga gällande drogernas skador, då är vi riktigt illa ute.

Att legalisera droger är ett likvärdigt uttalande som att säga "vi släpper dopningen fri". Idrottsrörelsen med sitt friska sunnda tänk, skulle då översköljas av tillåtelse av tabletter och andra substanser och därmed svärta ner och förstöra hela vårt idrottsliga tänk.

Fortsätt bekämpa knarket och drogerna. Fortsätt informera våra barn och ungdomar om att det inte är sunt att nyttja droger. Tyvärr så tror fortfarande vissa människor "att det där, det är väl inte så farligt". Och det är just dessa uttalanden som skrämmer mig allra mest.

Jörgen Olsson

Konsulent/tränare Limhamns brottarklubb